Offre de formation: linguistique appliquée
Semestre: M_S1
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correctement écitées

N° Numero Inscription | Année Bac| Matricule Nom ‘ Prénom Section ‘ Groupe ‘
1 UN190220232020350! 2020 35050197 KAMEL Aya 1 1
2 UN190220232020350!2020 35057303 KOUADRI Malak 1 3
3 UN190220232020350¢2020 35060533 OUAHAB Lydia 1 3
4 UN190220232020350!2020 35055423 DJABALI Hadil 1 1
5 UN190220232020350! 2020 35050175 AOUFI Assia 1 2
6 UN190220232020350!2020 35059310 LAMZAOUI  Anfal 1 3
7 UN190220232020350! 2020 35057898 LASBET Baraa 1 1
8 UN190220232020350! 2020 35056004 BOUROUFA RANIA 1 2
9 UN190220232020350! 2020 35058319 MANSSAR IMANE 1 3

10 UN190220232020350¢2020 35060440 BAYOU Amel 1 1
11 UN190220232020350¢2020 35060556 OUAHAB Wafa 1 2
12 UN190220232020350:2020 35049783 DERAFA Khalissa imen: 1 3
13 UN190220232020350 2020 35050508 BOUREGAA Sofia 1 1
14 UN190220232003306¢2003 3068504 LEKDIM Sihem 1 2
15 UN190220231920350¢2020 35065774 DJALEL Feriel 1 3
16 UN190220232020350!2020 35059449 GHORAIB Radja 1 1
17 UN190220232020350 2020 35059345 BELGUET Soundous 1 2
18 UN190220232020350! 2020 35059137 FERDJIOUI  Roumaissa 1 3
19 UN190220232020350 2020 35058883 BOULAHLIB  Khawla 1 1
20 UN190220232020350! 2020 35058571 ATTIA achouak zinel 1 2
21 UN190220232020350! 2020 35058555 GHOZLI AHMED 1 3
22 UN190220232020350! 2020 35057236 GUERIOUNE AYA 1 1
23 UN190220232020350! 2020 35057230 OULTACHE Imene 1 2
24 UN190220232020350' 2020 35056440 NEGMAR Fatma 1 3
25 UN190220232020350! 2020 35056424 SILINE Chahinez 1 1
26 UN190220232020350' 2020 35054535 MERIAH Hadia 1 2
27 UN190220232020350! 2020 35054312 GOUAMI Khedidja 1 3



28 UN190220232020350: 2020
29 UN190220232020350!2020
30 UN190220232020350:! 2020
31 UN190220232020350!2020
32 UN190220232020350! 2020
33 UN190220232020350!2020
34 UN190220232020350! 2020
35 UN190220232020350! 2020
36 UN190220232020350:! 2020
37 UN190220232020350!2020
38 UN190220232020350- 2020
39 UN190220232020350<2020
40 UN190220232020350: 2020
41 UN190220232020350:2020
42 UN190220232020350:2020
43 UN190220232020350:2020
44 UN190220232020350:2020
45 UN190220232020350:2020
46 UN190220232020360: 2020
47 UN190220232020350¢2020
48 UN190220232020350¢2020
49 UN190220231919350!2019
50 UN190220232020350! 2020
51 UN190220232020350:!2020
52 UN190220231919350! 2019
53 UN190220232020350:!2020
54 UN190220232002369:.2002
55 UN190220232312506°2012
56 UN190220232312506:2012
57 UN190220232312505¢2012
58 UN190220231915350¢2015
59 UN190220231719350¢2019
60 UN190220231815350:2015

35053743
35053704
35053686
35053540
35053288
35052640
35051777
35051409
35051369
35050773
35049813
35049786
35048669
35045376
35045092
35044745
35044638
35044525
36029749
35061087
35060491
35058262
35057070
35051448
35050326
35050316
369246
5067059
5067583
5056338
35066132
35068463
35074236

HESSAINIT Rim
MEKADEM  lkram
GUERCHOUCF Oumaima
BELILITA MAROUA
MOHAMMED Afaf
BOURAHLA Kaouther
BELKHIR Fadoua
BEN DALI MO: Chaima

CHEBLI Ines
FELKAOUI Imane
GHERBI Saida-loubna
DERAFA Douaa
DAHEL AMINA
BENALI ZOUINA

SLIM Hibat errahm:
REFOUFI Zina

CHERAGA KHALIL
BOURZAM IKRAM
KELKALA Bouthaina
BOUCHAIR  AMEL

BIOU Roumila
MOUSSAOUI FATEH
IDIR Khaoula
CHENNI IMENE

MEFOUED Radja
MOUASSA Oumaima
SAHLI MOULOUD
Ogdd Gl e
Ll ke
KEFFOUS Khedidja
ohols Jals
HENCHOUR MAROUA
ohols g
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61 UN190220232020350¢2020
62 UN190220232020350<2020
63 UN190220232020350:2020
64 UN190220232020350<2020
65 UN190220232020350¢2020
66 UN190220232020350!2020
67 UN190220232020350- 2020
68 UN190220232020350¢2020
69 UN190220232020350-2020
70 UN190220231919350!2019
71 UN190220232020350- 2020
72 UN190220232020350!2020
73 UN190220232310505¢2010
74 UN19022023202035042020
75 UN190220232020350! 2020
76 UN190220232020350!2020
77 UN190220231312505+2012
78 UN190220231919350!2019
79 UN190220231919350¢2019
80 UN190220232093338!1993
81 UN190220231818350! 2018
82 UN190220231616350!2016
83 UN190220231919350! 2019
84 UN190220231919350!2019
85 UN190220231616350°2016
86 UN190220231818350¢2018
87 UN190220231919350¢2019
88 UN190220231919350!2019

35060488
35045063
35050934
35049057
35062784
35059026
35044826
35061358
35048897
35054916
35049881
35056435
5056931
35049816
35053807
35052433
5054132
35054529
35068878
338500
35051941
35058490
35059700
35057793
35073354
35060426
35060073
35056369

SEDRATI Rania
KOUSSA NOUR EL YAKI
BENDJOUDI MANAR
MEKARNI Hadil
BELAZREGUE NADIA

NABTI YOUSRA
LAMARA CHAIMA

DIB Imen

ABID Ines

MECHTA Nour el houdz
LAMARI Maymouna
BICHBICHE  Ablah
KANOUN Issam
BOUKAZZOUL Samah
SOLTANI MERIEM
DAAS ANFEL
KHARMOUCH Soumia
MEDJA KHADIDJA
MEDIJIR Houda
DOUKHI Farouk
BENBERRIMA BADR EDDINE
MESKINE TAKIA
GOUMIDI KARIMA
CHOUALHI  HANANE
DAOUD SABRINA
HADJ AZZEM RACHA
KHERBACHE AMINA
BOULMERDJ BOCHRA
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